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F,No.310/03/2015-0T 
Government of India 
Ministry of Finance 

Department of Revenue 
Central Board of Direct 'faxes 

New Delhi, dated the r d  September, 2015 

To 
All Pr. Chief Commissioners of Income-tax 

Subject: Target of adding 'New Taxpayers' liar F.Y.20 5-16 

Sir/Madam, 

Kindly refer to this office letter of even no dated 17.7.2015 through which region-wise 

target of adding new taxpayers for F.Y.2015-16 was circulated. The said target was based on 

following factors: 

S.No. Factor Weightage Remarks 

I, Tax-base as on 1.4.2015 50% Tax-base 

2, New taxpayers added during F.Y, 2014-15 25% Existing growth rate 

3. Number of NMS cases Identified in FY 2014.15 

(non-filers with potential tax liabilities) 

25% Potential 

2. In order to enable effective allocation and monitoring of new taxpayers, the Pr.C1T-wise 

target of new taxpayers has been placed at i-taxnet under the following path: 

Resources 	Downloads » Systems 	 PCIT wise new taxpayer target.xls 

3. The target setting exercise revealed that some taxpayers are still shown under the 

jurisdiction of old assessing office's. The CIT-wise summary of such taxpayer lying with old 

jurisdictions is provided in the sheet 'Old AOs' in the above workbook. 

4, 	The Pr.CCsIT are requested to take necessary steps to ensure that all the taxpayers lying 

in old jurisdictions are transferred to the new jurisdictions. The new taxpayers target can be 
adjusted by Pr.CCsIT keeping in view the migration of taxpayers and other local factors. The 

said task may be completed by 15.9.2015. 

5. 	This issues with the approval of Chairperson CBDT. 
Yours faith!' Ily, 

re; 
(13 

Deputy Secretary to Government of I 

Copy to: 
1, Chairperson & all Members of CBDT 
2. Pr. DCIT(Systems), CBDT, New Delhi 

ye Database Cell, CHM with a request to upload on IRS Website. 

4, Guard File 
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